



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 23.11.2018
č. j.: MULTM/0075074/18/KST/ECh
Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 04.12.2018

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 23.11.2018

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 23.11.2018, Vám sdělujeme následující:

Požadované informace:

Žádám o poskytnutí informací týkajících se výstavby nového přechodu pro chodce v ulici Alfonse Muchy:

- 1. Specifikace zadavatele díla*
- 2. Specifikace projektanta díla*
- 3. Specifikace zhotovitele díla*
- 4. Celková rozpočtová cena díla*
- 5. Skutečně uhrazená celková cena díla*
- 6. Specifikace veřejných prostředků, ze kterých bylo dílo uhrazeno*

Poskytnuté informace:

- Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958
- Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 28714792, DIČ: CZ28714792
- Václav Vosáhlo, Stránského 28/4, 412 01 Litoměřice, IČO: 11452951, DIČ: CZ491217125
- 299.466,- Kč včetně DPH, 247.493,- Kč bez DPH, 51.973,- Kč DPH
- 299.465,40 Kč včetně DPH
- Finanční rozpočet města 2018, odbor územního rozvoje, položka BESIP – přechod a veřejné osvětlení

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice